



Föredragningslista  
15.7.2024

## **Skriftligt förfarande av övervakningskommittén för ISF-fondens program 2021–2027 15.-26.7.2024**

Bästa medlemmar och suppleanter i övervakningskommittén för ISF,

vi bifogar följande till fondens övervakningskommittés skriftliga förfarande:

### **Ändring av programmet**

I enlighet med artikel 15 i ISF-förordningen ((EU) 2021/1149) kan en medlemsstat få finansiering för särskilda åtgärder, förutsatt att denna finansiering senare tas upp som finansiering för särskilda åtgärder i dess program och används för att bidra till att fondens mål uppnås. Inrikesministeriet i egenskap av förvaltningsmyndighet för ISF-fonden skickade den 25 april 2023 en ansökan till Europeiska kommissionen om specialåtgärden "Specific Action Cybercrime - non-cash-payment fraud NCPF" - ISF/2024/SA/2.2.1. I sitt brev den 4 juli 2024 meddelade kommissionen att Finlands ansökan har godkänts och att det anvisas 913 770,77 euro i tilläggsfinansiering för Finlands ISF-program. Av finansieringen har 862 047,90 euro allokerats till projektunderstöd och 51 722,87 euro till tekniskt bistånd. Finansieringen är öronmärkt tilläggsfinansiering som ska användas för förebyggande åtgärder mot betalningsbedrägerier som inte är kontantbaserade samt mot betalningsbedrägerier som hänför sig till virtuella valutor som inte är kontantbaserade.

För att en särskild åtgärd ska kunna tas med i programmet för finansieringsinstrumentet måste programmet ändras. Texterna om den särskilda åtgärden har lagts till i det bifogade utkastet till programmet på basen av den text som kommissionen lämnat in (sidorna 20 och 66). Dessutom har det särskilda målet 2 tabellerna 3 ändrats (preliminär fördelning av planerade medel (EU) per insatstyp, s. 26) och 4 (tekniskt bistånd, s. 37) samt 6 (Totala anslag per fond och nationell andel, s. 39). Redigeringsposter visas i Word-filen.

En ändring av programmet förutsätter i enlighet med övervakningskommitténs arbetsordning ett godkännande av övervakningskommittén.

Förslag: Övervakningskommittén godkänner följande ändringar av det finansiella instrumentets program:



- Införa en särskild åtgärd "Förebyggande åtgärder mot icke-kontanta betalningsbedrägerier och mot icke-kontanta betalningsbedrägerier i samband med virtuella valutor - PROVAC" och uppdatera de tillhörande outputindikatorerna.
- Till det särskilda målet 2 fogas ett anslag på 862 048 euro för den särskilda åtgärden.
- Till andelen tekniskt bistånd tilläggs 51 723 euro.

Indikatoruppgifterna för den särskilda åtgärden förväntas fortfarande av centralkriminalpolisen, och för det särskilda målet 2 tabell 1 (outputindikatorer, s. 22) och tabell 2 (resultatindikatorer, s. 25) kommer att uppdateras med lämpliga indikatoruppgifter efter övervakningskommitténs godkännande. Även eventuella tekniska centavrundningar på grund av det elektroniska systemet kan göras i tabeller. På kommissionens begäran kan det också göras andra ändringar av teknisk natur i programmet.

Eventuella kommentarer om ändringsförslaget ska lämnas in senast fredagen den 26 juli 2024 kl. 16.15 på adressen [eusa.sm@gov.fi](mailto:eusa.sm@gov.fi).

Om framställningen eller förfarandet inte motsätts inom utsatt tid, anses framställningen ha blivit godkänd och programmet sänds till kommissionen.

Bilagor:

Bilaga 1 ISF-fondens program utkast